

**Deklaracja dostępności architektonicznej budynku Krajowego Ośrodka
Wsparcia Rolnictwa Oddziału Terenowego we Wrocławiu
Sekcja Zamiejscowa w Rakowicach Wielkich,
Rakowice Wielkie 15, 59-600 Lwówek Śląski**

W budynku mieści się

Sekcja Zamiejscowa KOWR w Rakowicach Wielkich na piętrach: 0 i 1.

Dojście do budynku

Dojście piesze poboczem drogi od przystanku autobusowego, który jest umiejscowiony przy tut. Szkole Zawodowej w Rakowicach Wielkich, w stronę zachodnią, w kierunku przejazdu kolejowego - brak przy jezdni chodników.

Na trasie dojść / wejść do budynku występują pojedyncze przeszkody np. uskoki terenu - krawężniki, odwodnienia liniowe, schody i stopnie.

Dojazd do budynku

Osoby niezmotoryzowane z pobliskich miast, tj. z Lwówka Śląskiego i Bolesławca mogą skorzystać z połączenia autobusowego PKS, czemu służy bliskie sąsiedztwo przystanku autobusowego przy siedzibie Sekcji KOWR.

Miejsca parkingowe

Bezpośrednio przy budynku Sekcji, od strony drogi publicznej zlokalizowane są miejsca parkingowe dla petentów. Dodatkowe miejsca postojowe dla petentów dostępne są na zapleczu budynku po zachodniej stronie obiektu. Brak wyznaczonych miejsc dla matek z dziećmi oraz osób niepełnosprawnych.

Wejścia do budynku

Wejścia do budynku są poprzez dojście bramą główną od wschodniej strony obiektu czyli od drogi głównej, asfaltowej oraz od zachodniej strony obiektu poprzez bramę i plac, na zapleczu budynku Sekcji KOWR.

Wejście do budynku od wschodniej strony budynku jest wejściem głównym, brak przycisku do przywołania pracowników KOWR dla osób poruszających się na wózku.

Dodatkowe wejścia do budynku, na zapleczu budynku, posiada schody i wyposażone jest w podjazd dla osób niepełnosprawnych. Obecnie wykorzystywane jest tylko przez pracowników Sekcji KOWR.



Obsługa interesantów

Obsługa interesantów odbywa się na parterze, w holu głównym budynku, w wydzielonej strefie, przez pracowników Sekcji Zamiejscowej Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.

W celu załatwienia sprawy w SZ KOWR nie ma potrzeby obsługiwanie interesantów w pozostałych pomieszczeniach biurowych.

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W budynku została wyznaczona osoba, która zapewnia dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami:

- Izabela Jagiera-Zubacz, tel. 797604608, e-mail: izabela.jagiera-zubacz@kowr.gov.pl

Pracownicy KOWR służą pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie prowadzonych spraw w Sekcji Zamiejscowej.

W przypadku wystąpienia konieczności wsparcia osób ze szczególnymi potrzebami, pracownicy służą pomocą poprzez:

- wskazanie zgodnej z obowiązującymi w KOWR procedurami formy obsługi, innej niż osobista, umożliwiającej obsługę bez konieczności wizyty w lokalu KOWR,
- zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie pracownika KOWR, który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy osoby ze szczególnymi potrzebami,
- zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji KOWR.

Pętla indukcyjna

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku.

Toalety

W budynku brak toalet dla osób z niepełnosprawnościami.

Sal konferencyjne

Brak sal konferencyjnych.

Ewakuacja

Ewakuacja z parteru budynku odbywa się przez hol główny lub bezpośrednio ze strefy administracyjnej dodatkowym wejściem do budynku. Budynek nie jest wyposażony w system alarmu pożarowego.